
w sprawie ustalenia procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miejskim w Jasieniu. 

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 22 Burmistrza Miasta Jasienia z dnia 31 grudnia 2002 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W Załączniku Nr 2 Do Zarządzenia Burmistrza nr 22 z dnia 31.12.2002 r. w dziale „I 
GOSPODARKA DRUKAMI ŚCISŁEGO ZARACHOWANIA" w § 2 ust.l dodaje się 
pkt. „g" w brzmieniu: „g/ bloczki mandatów karnych." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. 


